PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA

LEI NedSSA DE AS DE Umas DE 2010

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVA E EU SANCIONO A
SEGUINTELEI:

Art. 1º) — Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar na
importância de R$ 166.668,70 (cento e sessenta e seis mil, seiscentos e sessenta e oito reais e setenta
centavos), obedecendo as seguintes classificações orçamentárias:

FONTE 01 - R$ 44.668,70

FONTE 05 - R$ 2.000,00
FONTE 06 - R$ 80.000,00
FONTE 13 - R$ 40.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROGRAMA DE TRABALHO
02.03.000.04.122.004.2.010 — Manutenção e Funcionamento do Órgão - SMA